КОМИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО
М УНИЦИ ПАЛЫ Ю ГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫ Й ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖ Е

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЪЩ
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. А гры з, 422230 Гагарин ур.,13, 0 г е р ж е  шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp .agryz@ tatar .ru ; w w w . agryz.tatarstan.ru

«

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

if 20 ;/& .
КАРАР

№

О внесении изменений в состав муниципальной
комиссии для организации отбора кандидатов целевого
приёма на педагогические направления подготовки

В связи с кадровым изменениями, в целях обеспечения эффективной
деятельности муниципальной комиссии для организации отбора кандидатов
целевого приёма на педагогические направления подготовки, Исполнительный
комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

1.Внести в состав муниципальной комиссии для организации отбора
кандидатов целевого приёма на педагогические направления подготовки
утвержденной Постановлением Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан от 09.12.2015 г. №739 «О создании
муниципальной комиссии для организации отбора кандидатов целевого приёма на
педагогические направления подготовки» следующие изменения :
- исключить Зарипову Рамзию Сабировну;
- включить Абзалйеву Данию Зангировну - главного редактора филиала АО
«Татмедиа».

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан P.P. Гильмутдинову.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru